
Sulka Ca 200ml Biom

» ZAHRADA » přípravky na ochranu rostlin » fungicidy proti houb. chorobám

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

3.12.2024 18:33
1/2

Kód produktu 446291 
Hmotnost 0,3100 
EAN 8595078501273 
Balení 12,0000 

Sulka Ca je víceúčelové kapalné hnojivo. Sulka Ca je kapalný sirný koncentrát s vysokým obsahem vápníku.

Dostupnost na hlavním skladě: Na dotaz



Sulka Ca 200ml Biom

» ZAHRADA » přípravky na ochranu rostlin » fungicidy proti houb. chorobám

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

3.12.2024 18:33
2/2

Popis
Používá se jako půdní hnojivo zejména pro půdy
chudé na síru, nebo jako aplikace pro rostliny
náročné na síru. Sulka Ca je určená především pro
základní hnojení půdy. Dále se tento koncentrovaný
postřikový přípravek používá k ochraně rostlin proti
houbovým chorobám (hl. padlí), postřik proti plísním
a živočišným škůdcům, moření česneku a cibulovin.
Postřikový přípravek ve formě s vodou mísitelného
koncentrátu lze použít k ochraně rostlin proti
kadeřavosti broskvoně, hálčivci a vlnovníku
révovému. Postřik lze také použít proti přezimujícím
škůdcům.

Rozsah a způsob použití:
Sulka Ca je určená především pro základní hnojení
půdy. Aplikuje se po zředění vodou, v závislosti na
náročnosti ošetřovaných rostlin na přihnojování sírou
a vápníkem, v dávce 0,5 - 1,5 l přípravku na 100 m2
v době vegetačního klidu. V případě olejnin je
doporučená dávka 0,8 - 1,3 l tohoto hnopjiva na 100
m2, na přihnojení brambor dávka 0,5 až 0,6 na 100
m2, brukvovité a cibuloviny je vhodné přihnojovat
dávkou 1 a 1,2 l hnojiva na 100 m2. Při hnojení do
půdy nepřekračujte aplikační koncentrci 10 % z
důvodu homogenity dávkování.
Sulka Ca je vhodná i pro hnojení sadby česneku,
cibule nebo hlíz užitkových rostlin. Doporučuje se
jejich namáčení po dobu 6 - 12 hod ve 4 % ním
rozoku, nechat vysušit a pak vysadit.
Sulka Ca je hnojivo pro foliární aplikaci zejména jako
prevence a na odstranění příznaků nedostatku
vápníku na zelenině a ovoci, je určeno pro doplnění
vápníku pro vápnomilné kulturní rostliny. Při aplikaci
v intervalech 10 - 14 dní. Aplikuje se foliárně 2 - 3
l/ha (1,5 - 2,5 % koncentrace). Koncentrované
hnojivo na předcházení a odstranění nedostatku síry
s aplikací na list.

Podmínky pro aplikaci:
Optimální teplota během aplikace na dřevo a při
foliární aplikaci je 10 - 20 °C. Ideální je bezvětrné
počasí s nízkou intenzitou slunečního záření v
ranních nebo večerních hodinách.
Foliární aplikace na mladých listecj a kvetoucích
plodin se nedoporučuje, protože může způsobovat
nekrózy - popáleniny.
Sulka Ca není mísitelná s jinými přípravky a ani s
jinými listovými hnojivy.

Přednosti Sulky Ca:
Nejkoncentrovanější zdroj síry v čiré roztokové
formě.

Obsah rizikových prvků splňuje zákonem stanovené
limity v mg/kg hnojiva:
kadmium 1; olovo 10; rtuť 1,0; arsen 20; chrom 50.

Pokyny pro bezpečnost a ochranu zdraví při práci:
H315 Dráždí kůži.
H319 Způsobujevážné podráždění očí.
H335 Může způsobit podráždění dýchacích cest.
EUH0331 uvolňuje toxický plyn při styku s
kyselinami.
P280 Používejte ochranné rukavice/ochranný
oděv/ochranné brýle/obličejový štít.
P302+P352 PŘI STYKU S KŮŽÍ: Omyjte velkým
množstvím vody a mýdla.
P332+P313 Při podráždění kůže: Vyhledejte
lékařskou pomoc/ošetření.

Skladování:
Skladujte v uzavřených originálních obalech, v
suchu, odděleně od potravin. Uchovávejte mimo
dosah dětí.

Obsah balení: 200 ml

Parametry
Sazba DPH 21,00 


